

Hradec Králové, 12. listopadu 2020 čj.: DFF/494/20

V souladu se Statutem Filozofické fakulty UHK, část třetí, čl. 8, odst. 2., svolává předseda AS FF UHK, PhDr. Miroslav Joukl, Ph.D., zasedání akademické obce FF UHK.

## POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉ OBCE FF UHK, které se uskuteční on-line ve čtvrtek 19. listopadu 2020 od 9:30 hodin.

Program:

- 1. Zpráva o činnosti AS FF UHK (předseda AS FF UHK, PhDr. M. Joukl, Ph.D.)
- 2. Zpráva o činnosti doplněná o hlavní body hospodaření (*děkan FF UHK, Mgr. J. Prouza, Ph.D.*)
- 3. Různé:
  - 3. 1. Příprava strategického záměru 21<sup>+</sup> (prorektorka UHK, Mgr. et Mgr. P. Springerová, Ph.D.)
  - 3. 2. Aktuality z jednotlivých oblastí

Všichni akademičtí pracovníci i studenti fakulty jsou srdečně zváni k on-line sledování. Případné dotazy bude možné vznášet prostřednictvím platformy ZOOM (<u>https://cesnet.zoom.us/j/98167434863</u>). Podrobné informace k organizaci a technickému zajištění sledujte na webové stránce FF UHK.

PhDr. Miroslav Joukl, Ph.D., v. r. předseda AS FF UHK